

اطلاعیه شماره: ۱_ کمیسیون موارد خاص دانشکده

(ویژه دانشجویان ترم پنج و بالاتر)

دانشجویانی که در **نیمسال دوم** سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ (۰۱۲) به دلیل **اتمام سنوات** (ورودی های نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹) (۹۹۲) و پیش از آن و همچنین به دلیل ۲ و یا ۳ ترم مشروطی در معرض اخراج آموزشی می باشند و نیاز به دریافت مجوز انتخاب واحد از کمیسیون موارد خاص را دارند، می بایست حداکثر تا تاریخ ۸ بهمن ماه ۱۴۰۱ نسبت به ثبت درخواست صرفاً در سامانه سجاد به آدرس اینترنتی <https://portal.saorg.ir/> اقدام نمایند.

* لازم به توضیح است کلیه فرآیند انجام کار جهت اخذ مجوز ادامه تحصیل، از کمیسیون موارد خاص (از درخواست دانشجو تا پاسخ نهایی) صرفاً در سامانه سجاد قابل مشاهده و پیگیری می باشد.

توجه: پس از ارجاع پرونده متقاضی ادامه تحصیل به کمیسیون موارد خاص استانی و سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای "پرداخت هزینه ی" بررسی پرونده، باید توسط **متقاضی** در سامانه سجاد انجام پذیرد. در غیر این صورت پرونده جهت بررسی، توسط "کارشناسان" قابل مشاهده نخواهد بود.

آخرین مهلت درج اطلاعات در سامانه سجاد، تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ می باشد. بر اساس تعریف سیستمی در سامانه و همچنین قوانین و مقررات آموزشی و اداری درخواست های خارج از تاریخ مذکور تحت هر شرایطی قابل بررسی و پیگیری نمی باشد و **دانشکده هیچ گونه مسئولیتی در قبال سهل انگاری دانشجو نخواهد داشت.**

موارد قابل توجه متقاضیان در زمان ثبت درخواست:

- * الصاق مدارک و مستندات که نشانه خاص بودن وضعیت متقاضی باشد. (صرفاً برای دانشجویان دارای ۳ ترم مشروط / ۲ ترم مشروطی با معدل کل زیر ۱۰ / ورودیه‌های ۹۹۱ که واحدهای باقیمانده آنان جهت فارغ التحصیلی بیشتر از ۲۴ واحد و معدل کل آنها کمتر از ۱۲ باشد)
- * الصاق آخرین برگه معافیت تحصیلی.
- * کامل بودن نمرات در کارنامه تحصیلی.

بررسی پرونده های شورای موارد خاص توسط دانشکده و آموزشکده و صدور رای در سطح مرکز و ارسال پرونده های خارج از حیطه ی اختیارات مرکز به استان	هشتم بهمن ماه تا شانزدهم بهمن ماه ۱۱/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۱۶	پرونده های نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱
بررسی پرونده های شورای موارد خاص توسط استان و صدور رای در سطح استان و ارسال پرونده های خارج از حیطه ی اختیارات استان به سازمان مرکزی (تاکید میگردد پرونده های نیمسال ششم در حیطه ی اختیارات استان است)	هفدهم بهمن ماه تا بیست و پنجم بهمن ماه ۱۱/۱۷ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۲۵	
بررسی پرونده های ارسالی در سازمان مرکزی و ابلاغ رای آن به مرکز و استان	بیست و ششم بهمن ماه تا دهم اسفند ماه ۱۱/۲۶ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۱۰	

* دانشجویان گرامی می توانند جهت راهنمایی و کسب اطلاعات بیشتر، در ساعات اداری با شماره تلفن ۹۱۲۰۰۹۸۸ داخلی ۴۱۸ تماس گرفته و یا به صورت حضوری به مسئول کمیسیون موارد خاص دانشکده آقای جورسرای در اداره امور دانشجویی واقع در ساختمان فرهنگ مراجعه نمایند.

درج این اطلاعیه در سایت و کانال ایتای اطلاع رسانی دانشکده به منزله ابلاغ کتبی به کلیه دانشجویان می باشد و عواقب مشکلات آموزشی در صورت عدم اخذ مجوز در زمان مقرر به عهده دانشجو می باشد.